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GORZUCHÓW - gm. Kłodzko (inf. wł.). Od minionego weekendu można podziwiać nową
ekspozycję sztuki ulicznej na terenie miejscowej plaży. Prace powstały na specjalnie do
tego celu przygotowanej 20-metrowej konstrukcji z płyt OSB oraz dwóch bramkach boiska
do piłki plażowej. Autorami prac są twórcy z kolektywu artystycznego Kotlina, który w
ubiegły weekend świętował swoje 9. urodziny.

Piotr Saul, na co dzień wykładowca na wrocławskiej ASP, stworzył dwie prace. Jedna powróciła
z nim do pracowni w celu dalszego opracowania

 
- Jesteśmy grupą przyjaciół połączonych pasją do tworzenia. Sztuka i muzyka są dla nas bardzo
ważną częścią życia. Wspólnie stworzyliśmy obraz w przestrzeni plażowo-wypoczynkowej. Chcemy
pokazać,  że  kultura,  którą  reprezentujemy,  jest  dostępna dla  wszystkich,  wystarczy  się  na  nią
otworzyć – przekonuje T1000, współzałożyciel nieformalnej grupy artystycznej Kotlina Kru.

T1000 podczas malowania swojego dzieła

Miejsce do malowania graffiti na "Plaży Gorzuchów" zostało przygotowane w ubiegłym roku, a po
jego oficjalnym otwarciu w wakacje odbyła się impreza taneczna. Teraz, w związku z pandemią i
wywołanymi przez nią ograniczeniami, grupa postanowiła stworzyć coś kameralnie.
 

Ściana z obrazami to kolejny punkt do odwiedzenia w przerwie między plażowaniem a rekreacją

–  Z  okazji  8.  urodzin  i  przy  pomocy  sponsorskiej  firm:  Enerson,  Akademia  Operatora  i  Plaża
Gorzuchów  zbudowaliśmy  ścianę,  na  której  możemy  ćwiczyć  swój  warsztat  i  dzielić  się
kreatywnością. Plaża Gorzuchów to idealne miejsce na wypoczynek, pewnie dlatego Kotlina Kru
wybrała  je,  by  móc  tworzyć  i  odpoczywać.  Za  rok  10.  urodziny  naszej  grupy.  Z  pewnością
przygotujemy jakąś niespodziankę – dodaje T1000.

Prace oglądać można w godzinach otwarcia plaży do 28 sierpnia.
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https://enerson.com.pl/
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